








AVIS CONCERNANT L'ENDROIT 
où siégeront les commissions de révision 

Municipalité régionale de comté (MRC) 

MRC du Granit 

La ou les commissions de révision siégeront aux endroits, jours et heures suivants: 

Jour 

(date} 

2021-10-18 

2021-10-19 

2021-10-18 

2021-10-19 

2021-10-19 

2021-10-20 et 
2021-10-25 

2021-10-18 

2021-10-19 

2021-10-18 

2021-10-20 

SP-15.1 (21-06) 

Heures 

De 19 h à 22 h 

De 10 h à 13 h 

De 19 h à 22 h 

De 10 h à 13 h 

De 19 h à 22 h 

De 10 h à 13 h 

De 14 h 30 à 17 h 30 

De 19 h 

De 19 h 

à 22 h 

à 22 h 

De 14 h 30 à 17 h 30 

De à

Adresse Municipalité locale 

290, rue Principale Saint-Romain 

582, rue Principale Saint-Sébastien 

165, Centrale Nord Stratford 

507, Route 108 Ouest Stornoway 

2991, chemin St-Léon Val-Racine 

Président(e) d'élection, greffier(-ière) ou secrétaire-trésorier(-ière) 

Loi sur les élections et les référendums dans les municipalités, articles 112, 113 et 122 

Date du scrutin 

12021 11 071 
Année Mois Jour 

Numéros 

des sections de 

vote rattachées 

à cette 

commission 

De à 

De à 

De à 

De à 

De à 

De à 

De à 

De à 

De à 

De à 

De à 

µ�; - /tJ -/ 3 1 
Année Mois Jour 


